uttioipai 	91ot5a gattaã rolei

ESTADO DE SÃO PAULO
---------

	 CGC (MI) 65.711.0540001.58

LEI 0019210ENTAII Na 035/97

isca

Rua Sok, o.° 682 - Fones/FAX (017) 691-8124 e 691-8129 - CEP 15,77 ;-000

De 14 de Janeiro de 1997.

"Dá nova redação ao § 42  do Artigo 72  e § 32 	to

Artigo 82 da Lei Complementar n2 001/93 de 26 de Abril de 199,

alterada pela Lei Complementar n2 007/93, de 22 de Outubro 	de

1993"

NELSON EIGI MATUSHIMA, Prefeito do Alunicl:40

de Nova Oanaã Paulista, Estado de São Paito,

usando das atribuiçõ'es legais, etc.,

SABER que a Cãmera Municipal de Nova (a

ma ã Paulista, Estado de 14ão Paulo, aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a secLlinto Lei Complementar:

Artigo 12) '- O Parágraro 42  do Artigo 72 e o Pa,ra

grafo 32 (á) it.rt4;o t32 da Lei. Complementar n2  001/93, de 26 ie
Abril de 1993, alterada pela Lei Complementar n2 007/93, de 22 de

Outubro de 1993, passam a ter as seguintes redaçSes:

4rt1go 72) - Idem

42) - Os membros titulares do Conselho ('uradore

deuempenharo suas fuLç-ão sem 6nus pura o Município, sendo conal

derado servieos relevantes,

Artigo 32) - idem

32) - 4 msdidtx. em Que a situação eeonmica do

Puna() permitir, poderão ser concedidos emprjstimos sithplus e imo-

biliários aos servidere2 ativos; bem como à Prefeitura Municipal,

a título de untecipaçao da receita orçamentária, à taxas; de juros

que serão negociadas na data do emprjstimo.

Artigo 22) - Esta Lei Complementar entra em vigor

na data de sua publicação, retroagjndo seus efeitos a 12 de Janel

rode 1997, revogadus as disposíç3es em Aontrário.

feitura Municipal de Nova Cana Paulista 1

14 do Janeiro .do 1997.
„__

g)releitura 	unieipal  ãe  9tôda  ganaa 	au
ESTADO DE SÃO PAULO

	  CGC (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis a.' 562 — Fones/FAX (017) 691-6124 e 691-6129 — CEP 15.773-000

—Fls

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Deter-
minada a 	c tç;1.70n imprens a local.

Antonor 	ti

Diretor de dministração

	Page 1
	Page 2